Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí – IFPI

AV. JÂNIO QUADROS, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

 AO EDITAL  16/2021 - GAB/REI/IFPI, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2021

RESULTADO FINAL

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí (IFPI), no uso

de suas atribuições legais, torna público o resultado final do selecionados pelo edital

16/2021  GAB/REI/IFPI.

Quadro 1. Resultado do currículo, entrevvista e classificação final dos candiadatos

para a função de Assessor de Comunicação

CANDIDATO(A)

FUNÇÃO Currículo Entrevista Pontuação

Final

Classificação

GEORGE JOSE DOS

SANTOS LIMA

Assessor de

Comunicação

60 100  1º

Quadro 1. Resultado do currículo, entrevvista e classificação final dos candiadatos

para a função de Apoio administrativo - rotinas administrativas

CANDIDATO(A)

FUNÇÃO Currículo Entrevista Pontuação

Final

Classificação

JOANA OLIVEIRA SOUSA

PINTO

Apoio

administrativo

- rotinas

administrativas

44 100 144 1º

CLAUDETE BANDEIRA

CORDEIRO

Apoio

administrativo

- rotinas

administrativas

37 100 137 2º

PAULO HENRIQUE GOMES DE LIMA

Reitor do IFPI

http://www.ifpi.edu.br/